
;*

won-~
Gli/tir: PHY M.

Zarządzenie nr 18 / 2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie doręczania podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie ustalenia wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2019 poz. 900 ze zm.), zarządzam, co następuje:

51

Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w sprawie ustalenia
wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2020 we wsiach:
Chludowo - przez sołtysa Halinę Gramsch,
Golęczewo - przez sołtysa Katarzynę Kachel,
Zielątkowa - przez sołtysa Wiesławę Rodowską,
Złotkowo — przez sołtysa Sylwię Sawińską,
Złotniki — Wieś - przez sołtysa Ewę Korek.

@ 2

Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w sprawie ustalenia
wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2020 w miejscowościach: Biedrusko, Suchy
Las, Złotniki, Jelonek, Poznań przez następujących pracowników Urzędu Gminy Suchy Las:
Violettę Cygańczyk, Małgorzatę Jankę, Izabelę Julkowską, Marię Morawską, Paulinę
Olszewska, Sylwię Szenk.

@ 3

Doręczający decyzje, o których mowa w 5 1 i w 5 2, zobowiązani są do przestrzegania
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

@ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat Lokalnych
Urzędu Gminy Suchy Las.

aiw r
:' 'A ,7.,_ ' .

„~Emma-_i t;: ”;*-r- ;? 0.513


